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Señor

JUEZ SÉPTIMO CIVIL MUNICIPAL

Armenia Q.

Ref: Proceso Ejecutivo de Banco Pichincha S.A. contra Juan Francisco Arboleda
Quijano.

 

Rdo: 2016-436-00

  

Martha Lucia Ramírez Hincapié, apoderada de la parte demandante, comedidamente
presento liquidación actualizada de la obligación en cobro mediante el trámite de la referencia.

Atentamente,

MARTHA LUCÍA RAMÍREZ HINCAPIÉ

C.C. 41.892.125 expedida en Armenia Q.

T.P. 46.504 del Consejo Superior de la Judicatura

Edificio Cámara de Comercio Carrera 14 No. 23-27 Oficina 804 

Celular: 315 2840971 - 317 3728281 - 7445017 oficina

Armenia Quindío

Correo electrónico: mlramirezh@marlura.com

mailto:mlramirezh@marlura.com
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16-abr-19 al 30-abr-19 0,50 28,98% 2,14% $ 9.602.774,61 $ 102.749,69

1-may-19 al 31-may-19 1,00 29,01% 2,15% $ 9.602.774,61 $ 206.459,65

1-jun-19 al 30-jun-19 1,00 28,95% 2,14% $ 9.602.774,61 $ 205.499,38

1-jul-19 al 31-jul-19 1,00 28,92% 2,14% $ 9.602.774,61 $ 205.499,38

1-ago-19 al 31-ago-19 1,00 28,98% 2,14% $ 9.602.774,61 $ 205.499,38

1-sep-19 al 30-sep-19 1,00 28,98% 2,14% $ 9.602.774,61 $ 205.499,38

1-oct-19 al 31-oct-19 1,00 28,65% 2,12% $ 9.602.774,61 $ 203.578,82

1-nov-19 al 30-nov-19 1,00 28,55% 2,12% $ 9.602.774,61 $ 203.578,82

1-dic-19 al 31-dic-19 1,00 28,37% 2,10% $ 9.602.774,61 $ 201.658,27

1-ene-20 al 31-ene-20 1,00 28,16% 2,09% $ 9.602.774,61 $ 200.697,99

1-feb-20 al 29-feb-20 1,00 28,59% 2,12% $ 9.602.774,61 $ 203.578,82

1-mar-20 al 31-mar-20 1,00 28,43% 2,11% $ 9.602.774,61 $ 202.618,54

1-abr-20 al 30-abr-20 1,00 28,04% 2,08% $ 9.602.774,61 $ 199.737,71

1-may-20 al 31-may-20 1,00 27,29% 2,03% $ 9.602.774,61 $ 194.936,32

1-jun-20 al 30-jun-20 1,00 27,18% 2,02% $ 9.602.774,61 $ 193.976,05

1-jul-20 al 31-jul-20 1,00 27,18% 2,02% $ 9.602.774,61 $ 193.976,05

1-ago-20 al 31-ago-20 1,00 27,44% 2,04% $ 9.602.774,61 $ 195.896,60

1-sep-20 al 30-sep-20 1,00 27,53% 2,05% $ 9.602.774,61 $ 196.856,88

1-oct-20 al 31-oct-20 1,00 27,14% 2,02% $ 9.602.774,61 $ 193.976,05

1-nov-20 al 30-nov-20 1,00 26,76% 2,00% $ 9.602.774,61 $ 192.055,49

1-dic-20 al 31-dic-20 1,00 26,19% 1,96% $ 9.602.774,61 $ 188.214,38

1-ene-21 al 31-ene-21 1,00 25,98% 1,94% $ 9.602.774,61 $ 186.293,83

1-feb-21 al 28-feb-21 1,00 26,31% 1,97% $ 9.602.774,61 $ 189.174,66

1-mar-21 al 31-mar-21 1,00 26,12% 1,95% $ 9.602.774,61 $ 187.254,10

1-abr-21 al 30-abr-21 1,00 25,97% 1,94% $ 9.602.774,61 $ 186.293,83

1-may-21 al 31-may-21 1,00 25,83% 1,93% $ 9.602.774,61 $ 185.333,55

1-jun-21 al 30-jun-21 1,00 25,82% 1,93% $ 9.602.774,61 $ 185.333,55

1-jul-21 al 31-jul-21 1,00 25,77% 1,93% $ 9.602.774,61 $ 185.333,55

1-ago-21 al 26-ago-21 0,87 25,86% 1,94% $ 9.602.774,61 $ 161.454,65

$ 5.563.015,37

$ 17.490.925,45

$ 23.053.940,82
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16-abr-19 al 30-abr-19 0,50 28,98% 2,14% $ 2.513.673,00 $ 26.896,30

1-may-19 al 31-may-19 1,00 29,01% 2,15% $ 2.513.673,00 $ 54.043,97

1-jun-19 al 30-jun-19 1,00 28,95% 2,14% $ 2.513.673,00 $ 53.792,60

1-jul-19 al 31-jul-19 1,00 28,92% 2,14% $ 2.513.673,00 $ 53.792,60
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JUAN FRANCISCO ARBOLEDA QUIJANO
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1-ago-19 al 31-ago-19 1,00 28,98% 2,14% $ 2.513.673,00 $ 53.792,60

1-sep-19 al 30-sep-19 1,00 28,98% 2,14% $ 2.513.673,00 $ 53.792,60

1-oct-19 al 31-oct-19 1,00 28,65% 2,12% $ 2.513.673,00 $ 53.289,87

1-nov-19 al 30-nov-19 1,00 28,55% 2,12% $ 2.513.673,00 $ 53.289,87

1-dic-19 al 31-dic-19 1,00 28,37% 2,10% $ 2.513.673,00 $ 52.787,13

1-ene-20 al 31-ene-20 1,00 28,16% 2,09% $ 2.513.673,00 $ 52.535,77

1-feb-20 al 29-feb-20 1,00 28,59% 2,12% $ 2.513.673,00 $ 53.289,87

1-mar-20 al 31-mar-20 1,00 28,43% 2,11% $ 2.513.673,00 $ 53.038,50

1-abr-20 al 30-abr-20 1,00 28,04% 2,08% $ 2.513.673,00 $ 52.284,40

1-may-20 al 31-may-20 1,00 27,29% 2,03% $ 2.513.673,00 $ 51.027,56

1-jun-20 al 30-jun-20 1,00 27,18% 2,02% $ 2.513.673,00 $ 50.776,19

1-jul-20 al 31-jul-20 1,00 27,18% 2,02% $ 2.513.673,00 $ 50.776,19

1-ago-20 al 31-ago-20 1,00 27,44% 2,04% $ 2.513.673,00 $ 51.278,93

1-sep-20 al 30-sep-20 1,00 27,53% 2,05% $ 2.513.673,00 $ 51.530,30

1-oct-20 al 31-oct-20 1,00 27,14% 2,02% $ 2.513.673,00 $ 50.776,19

1-nov-20 al 30-nov-20 1,00 26,76% 2,00% $ 2.513.673,00 $ 50.273,46

1-dic-20 al 31-dic-20 1,00 26,19% 1,96% $ 2.513.673,00 $ 49.267,99

1-ene-21 al 31-ene-21 1,00 25,98% 1,94% $ 2.513.673,00 $ 48.765,26

1-feb-21 al 28-feb-21 1,00 26,31% 1,97% $ 2.513.673,00 $ 49.519,36

1-mar-21 al 31-mar-21 1,00 26,12% 1,95% $ 2.513.673,00 $ 49.016,62

1-abr-21 al 30-abr-21 1,00 25,97% 1,94% $ 2.513.673,00 $ 48.765,26

1-may-21 al 31-may-21 1,00 25,83% 1,93% $ 2.513.673,00 $ 48.513,89

1-jun-21 al 30-jun-21 1,00 25,82% 1,93% $ 2.513.673,00 $ 48.513,89

1-jul-21 al 31-jul-21 1,00 25,77% 1,93% $ 2.513.673,00 $ 48.513,89

1-ago-21 al 26-ago-21 0,87 25,86% 1,94% $ 2.513.673,00 $ 42.263,22

$ 1.456.204,28

$ 3.563.550,41

$ 5.019.754,69TOTAL

TOTAL INTERESES MORATORIOS

LIQUIDACION APROBADA POR EL JUZGADO EL 14/05/2019


